O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(64) Dentística,

aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(64) Dentística

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Adriana Lemos Mori Ubaldini do Amaral 5.67 Desclassificado0304881911

Bruna Medeiros Bertol de Oliveira 4.69 Desclassificado3107881910

Daniel Sundfeld Neto 5.96 Desclassificado0105051911

Joana Yumi Teruya Uchimura 4.95 Desclassificado0104661911

Larissa Coelho Pires Lopes N/C Eliminado2604901910

Maria Paula Jacobucci Botelho N/C Eliminado0300551911

Núbia Inocencya Pavesi Pini 7.97 Classificado0205381911

Rodrigo Barros Esteves Lins N/C Eliminado0108231911

Sheila Regina Bernini Polaquini 6.51 Classificado0400571911

Sibelli Olivieri Parreiras 6.57 Classificado0605131911

Maringá, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Cleverson de Oliveira e Silva

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

19/12/2019 12.18.57 Página 1 de 1